
    












	


    
    



    







  
    
      
        
          
          Máte dotaz?

          
            (+420) 800 666 222 (333)    
          

          
            (Po - Pá 9:00 - 15:00)
          
          
        
        
      

      
        
          
          
        
        
          
		
			Produkt
				
					Funkce e-shopu
				
	
					Grafické šablony
				
	
					FastCentrik doplňky
				
	
					ERP systémy
				
	
					FastCentrik API
				
	
					FastCentrik Roadmapa
				


		
	
			Ceník
				
					Ceník licencí
				
	
					Doplňkové služby
				
	
					Garance vrácení peněz
				
	
					Studentská sleva
				


		
	
			Služby
				
					Online marketing
				
	
					Grafika na míru
				
	
					Dropshipping
				
	
					Partnerská síť
				
	
					Burza e-shopů
				


		
	
			Reference
		
	
			Podpora
				
					Nápověda
				
	
					Školení a prezentace
				
	
					Akademie
				
	
					Časté dotazy
				
	
					Přechod na FastCentrik
				
	
					Blog
				


		
	
			Kontakt
		





          
          Menu
        
        
          
Objednat e-shop
Spustit demo
        

      

      
  
    
  

  Hledat
  


    

  

  
  
    
      
        
      

    

  
  



  


  
    
      
        E-shop

pro každého


Moderní řešení, které přinese vašemu podnikání zisk.


Objednat e-shop


nebo


Spustit DEMO


Vyzkoušejte si DEMO zdarma a bez závazků



 








      

    

    
  
    
      
        
          
            
              
              
              
            

            Velký e-shop za malé peníze

          

        
      

      
        
          
            
              
              
              
            

            Grafika na míru

          

        
      

      
        
          
            
              
              
            

            Všechny funkce  pro vaše podnikání

          

        
      

      
        
          
            
              
              
            

            Se vším vám poradíme

          

        
      

    

  



  





  
  
  
    
      
  Velký e-shop za malé peníze
















  
    
      
    
  
    
      Velké množství grafických šablon

      Vyberte si z velkého množství profesionálně navržených a obchodně funkčních šablon, jejichž prvky lze také upravovat na míru vašim potřebám.


    

  





  
    
      
    
  
    
      Jednoduchá a přívětivá administrace 

      Nabízíme řešení, které je uživatelsky přívětivé a jednoduché, takže jej zvládnete spravovat i bez technických dovedností.


    

  





  
    
      
    
  
    
      Nadstandardní zákaznická péče 

      Jsme našim zákazníkům k dispozici 7 dní v týdnu, 365 dní v roce — dokonce i o víkendech a svátcích.


    

  





  
    
      
    
  
    
      Bezkonkurenční poměr cena/výkon 

      Můžete si být jisti, že za své peníze dostanete maximum. To, za co si ostatní nechávají platit, získáte u nás již v základní ceně balíčku MINI.


    

  





  
    
      
    
  
    
      Garance vrácení peněz

      Pokud se v rámci prvních 3 měsíců rozhodnete pro jiné řešení, vrátíme vám peníze za pronájem e-shopu a to bez udání důvodu.


    

  





  
    
      
    
  
    
      Růst pod jednou střechou 

      Nabízíme možnost přechodu každého balíčku na vyšší verzi a jeho další rozšíření. Pokud i tak dosáhnete limitů, nabídneme vám hybridní e-shop či e-shop na míru.


    

  







    

  

  
  
  
    
            
              Vyzkoušejte na 30 dní zdarma

Vytvoř si vlastní e-shop.




            

            
              SPUSTIT DEMO




            

      

  



  
  
  
    
           
      

      
      
          
        


Grafika

na míru



Dosáhněte moderního a designově vyladěného vzhledu díky grafickým úpravám na míru. Zvolte si šablonu, která nejvíce odpovídá vašemu podnikání, a nechte si upravit jednotlivé prvky šablony tak, aby odpovídaly vašim představám.

















      
      
        


 




 






Všechny potřebné funkce pro vaše podnikání



FastCentrik obsahuje všechny funkce, které potřebujete pro hladký rozjezd a plynulé fungování vašeho internetového podnikání. Máte dokonalý přehled o stavu objednávek a skladovém hospodářství, máte nepřetržitý přístup ke všem potřebným dokladům a informacím. E-shop se dá lehce napojit na ERP systémy, cenové srovnávače, platební brány a další nástroje třetích stran prostřednictvím API nebo našich modulů.

















      
    

  

  
  

   
  
    Se vším vám poradíme




Představení FastCentriku

zdarma





Video prezentace produktu





Individuální konzultace











Potřebujete poradit? Ozvěte se našim specialistům, kteří vás navedou a pomohou s řešením vaší situace. 



Nebo zavolejte na



800 666 222 (333)




(Po-Ne 8:00-20:00)










    





  

  
    
      

      
  Reference






      

  
    
  

  
    
      „Náš e-shop je společností NetDirect pravidelně aktualizován, a drží tak krok s aktuálními trendy v oblasti e-commerce."

    

    
      

      
        Ing. Vítězslav Krůta

        Spolumajitel e-shopu Nábytek-Rychle.cz

      

    

  



  
    
  

  
    
      „Za poslední roky jsem na svých e-shopech FastCentrik dosáhl obrat více než 50 mil. Kč. Toto řešení se opravdu hodí jak pro malé firmy, tak pro větší projekty.“

    

    
      

      
        Stanislav Zrůst

        Majitel e-shopu Belmonde.cz

      

    

  



  
    
  

  
    
      „FastCentrik nám umožňuje spravovat dva e-shopy ve dvou různých zemích, a to pomocí jediného informačního systému."

    

    
      

      
        Erik Jenča

        Majitel e-shopu Professionail.sk

      

    

  



  
    
  

  
    
      „Každý pes potřebuje jinak velký pelíšek. Díky variantám můžeme nabízet pod jednou položkou několik velikostí najednou. Nemáme tak e-shop zahlcen kupou stejných produktovek."

    

    
      

      
        Irena Červeníková

        Majitelka e-shopu Iridog.cz

      

    

  



  
    
  

  
    
      „Propojení s odloženými platbami Twisto trvalo méně než 24 hodin, a to včetně podpisu smlouvy."



    

    
      

      
        Jan Soukup

        Zakladatel a majitel e-shopu Lenošíme.cz

      

    

  



  
    
  

  
    
      "Hledali jsme solidního partnera, který nám nebude slibovat: „uděláme to levně a rychle“, potřebovali jsme to hlavně kvalitně. Z tohoto hlediska nám vycházel nejlépe FastCentrik."

    

    
      

      
        Kateřina Kloudová

        Majitelka

      

    

  



  
    
  

  
    
      „Práce v administraci je přehledná a rychlá. V editaci jsme si vybrali oblíbené položky, a tak jde vkládání produktů dobře od ruky. Žádné zbytečné klikání."

    

    
      

      
        Radek Janík

        Administrátor e-shopu Osvětlení.com

      

    

  



  
    
  

  
    
      „Díky NetDirectu jsme tam, kde jsme. Máme naprosto jednoduché a funkční řešení, které můžeme rozhodně doporučit."

    

    
      

      
        Stanislav Zrůst

        majitel e-shopu Dárkoviny

      

    

  



  
    
  

  
    
      "Hledali jsme solidního partnera, který nám nebude slibovat: „uděláme to levně a rychle“, potřebovali jsme to hlavně kvalitně. Z tohoto hlediska nám vycházel nejlépe FastCentrik."

    

    
      

      
        Kateřina Kloudová

        Majitelka e-shopu aroma-atelier.cz

      

    

  



  
    
  

  
    
      " Hledali jsme s kolegou platformu, která bude rychlá, levná a obsáhne vše, co pro začátek podnikání potřebujeme. To splňoval právě FastCentrik."

    

    
      

      
        Libor Hraba

        Spolumajitel e-shopu cold-steel.cz

      

    

  





    

  





  
    

    

    
  Mluví o nás







  
    

    Simona Kijonková

    Zakladatelka Zásilkovna.cz

    

    „Poslední implementace modulu Zásilkovny do FastCentriku proběhla bezvadně a těšíme se na další společné projekty. FastCentrik stejně jako další e-shopová řešení od NetDirectu jsou jednoznačně silnými, technologicky rozvinutými a spolehlivými platformami."

  



  
    

    Jiří Hlavenka

    Spoluzakladatel Kiwi.com

    

    „Ke společnosti NetDirect mám samozřejmě jako bývalý spolumajitel stále kladný vztah a zpovzdálí sleduji její rozvoj. Jsem rád, že se jak NetDirectu, tak platformě FastCentrik daří posilovat pozici leadera českého trhu."

  



  
    

    Tomáš Braverman

    CEO Heureka.cz

    

    „S NetDirectem máme jen příjemné zkušenosti. Spolu s kvalitním řešením, které podporuje napojení na Heuréka feed, poskytují také pohotový zákaznický servis."

  





  








  
          
      
          
            
              Telefon

800 666 222  (333)  (Po - Pá 9:00 - 15:00)






            

            
              
	E-mail


  obchod@fastcentrik.cz


            

            
              
  Sociální sítě


  
  
  
  


            
      
          
     
        

      

      
          
          
  
          
            
              FastCentrik


	Funkce e-shopu
	Ceník
	Šablony
	Odkaz
	ERP systémy
	Pronájem e-shopu
	FastCentrik API
	doplňky FastCentrik








  
            

            
              Služby


	Grafika na míru
	Marketingové služby
	Dropshipping
	Partneři
	Burza e-shopů
	Jak si založit e-shop







  
            
        
            
              Podpora


	FAQ
	Manuál
	Akademie
	Slovník pojmů
	Školení a konzultace







  
            
        
            
              O Netdirectu


	Blog
	O nás
	Kariéra
	Pro média
	Kontakt







  
            

            
              Právní informace


	Obchodní podmínky
	Zpracovatelská smlouva
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies







  
            
        
          

          
            
              
              Pronájem e-shopu
            

            
              CZ | SK

© 2002-2024 NetDirect. Všechna práva vyhrazena.




            
        
          

        

      
  





  
     
    
       Připravujeme Demo 
  
      
        

      

    

    
      
        
          Omlouváme se, ale někde se stala chyba. Na nápravě pracujeme. 
        

      

      
        Zpět
      
    

  





















    
    


  
  
  


